

NORPPA ART

Norppa Art sijaitsee luontokuvaaja, kirjailija Juha Taskisen kotitilan yhteydessä Louhelan tilalla Savonlinnan Haukiniemen kylässä, Juvolantie 1968 Savonlinna. Savonlinnan kaupungista 30 km pohjoiseen 468-tietä ja Haukiveden itärannalla.

KESÄYÖN NORPPAMATKA

Norppamatka on yksilöllinen ja ainutlaatuinen mahdollisuus kokea kesäisen järviluonnon lumo ja tutustua turvallisestierittäin uhanalaisen Saimaan norpan elämään tunnetun norppa-asiantuntijan ja saimaannorpan salaisuuksiin perehtyneen luontokuvaaja Juha Taskisen johdolla. Matkalla kunnioitetaan ekomatkaillen periaatteita ja liikutaan luonnossa häiritsemättä se kiertokulkua. Norppa Art tukee saimaannorpan suojelutyötä Norppaklubin kautta.

Hinta: 310 euroa/hlö, sisältäen Haukiniemessä Norppa Art'issa kuvaesitykset ja ruokailun, oppaiden palvelut, ohjelmassa mainitut ruoat, retkeilyvarusteet, eli yöpymisvarusteet teltoissa.

Kesto: n. 24 tuntia.

Osallistujamäärä: minimiryhmä 6 henkilöä, maksimiryhmäkoko 10. Pienempien ryhmien ja yksittäisten henkilöiden mukaan tulo mahdollista.

Saatavuus: Toukokuun ja kesäkuun viikonloput la -su, sovitun ajankohdan mukaan. Heinäkuu muinakin aikoina, kuin viikonloppuisin. Kysy omaa vaihtoehtoa!

Huom! Ei pikamatkoja moottoriveneillä eikä talviaikaisia kelkkamatkoja tehdä uhanalaisen norpan luo, se on vastoin norpan suojeluperiaatteita.

Opastus ja opastuskielet:

Varsinaisena asiantuntijaoppaana Juha Taskinen, jota avustaa veneen kuljetuksessa ja leirissä toinen opas/kokki. Opastuskielenä Suomi.

Aikatauluesimerkki:

Norppamatka alkaa Haukiniemen tilalta klo: 12:00 tutustumisella Saimaan norppaan elokuvaesityksen kautta sekä nauttimalla lounas ja kahvit Norppa Artin kesäkahvilassa. Tämän jälkeen siirrytään Savonlinnaan ja nouseaan M/S Aong-alukseen ja M/S Kaesa-alukseen ja siitä Pihlajavedelle (tai vaihtoehtoisesti Oravin kanavakylään ja Linnansaaren kansallispuistoon). Laivan kannelta bongataan norppia norppataskisenopastusta ja kokemuksia kuunnellen. Norpan nähneet palkitaan! Taskinen opastaa kuinka lepokivellä loikoilevaa norppaa lähestytään ja tarkkaillaan kaukoputken läpi sitä häiritsemättä tai nähdään norpan ruokailusukellusten välillä pylkkäävän pinnalla.

Illansuussa valitaan rauhallinen rantautumispaikka, johon pystytetään teltat tai yövytään laivassa. Illalliseksi nautitaan esimerkiksi muurin pohjapannulla valmistettua muikkua ja lohkoperunoita höyrysteineen, jälkiruuksi paistetaan lettuja ja keitetään kahvit. (Huom! Erikoisruokavaliot huomioidaan ja niistä tulee ilmoittaa etukäteen)

Aamiaisen ja leirin purkamisen jälkeen noin klo 9 matka jatkuu norppien ja kalasääskien ja vesilintujen bongauksella. Välillä rantaudutaan ihastelemaan järviluontoa näköalapaikoille. Matka päättyy lähtöpisteeseen iltapäivällä noin klo 14-15.

Välineet ja varusteet:

Hintaan sisältyy teltat, makuupussit ja –alustat, makuupussilakana sekä pelastusliivit. Asiakkaalla on hyvä olla säänmukainen retkeilyvaatetus, erityisesti lämmintä vaatetta monesti viileitäkin kesäöitä varten. Myös oma kiikari on suositeltavaa ottaa mukaan, oppaalla kaukoputki jolla voidaan saarien suojasta tarkkailla häiritsemättä viiksekkäitä. Laivan mukana kulkee ensiapuvälineistö. Norppamatkalaisella on hyvä olla oma matkavakuutus ja mahdollisuuksien oman tarpeen mukaan myös erikoiskokoiset pelastusliivit, vaikka matkanjärjestäjältä on kaikille kelluntaliivit. Isommassa Kaesa-aluksessa yövytään 10 henkilön makuutilassa, omissa verhoilla suojatuissa sängyissä.

Reittikuvaus ja reitin vaatavuustaso:

Norppamatkat toteutetaan Pihlajaveden tai Linnansaaren kansallispuiston (Haukivesi) sokkeloisissa saaristoissa. Reitti kulkee Juhan asiantuntemuksen perusteella parhaita norppapaikkoja seuraillen mutta vallitsevat sääolot huomioon ottaen. Matka ei sovi vaikeasti liikuntarajoitteisille, sillä matkan aikana liikutaan ja yövytään maastossa sekä noustaan ja laskeudutaan veneeseen tikkaita pitkin. Retki soveltuu myös reippaille lapsille jotka pysyvät vanhemman ohjauksessa ja pystyvät kävelemään saarissa.

Lähtöpaikka:

Retki alkaa Norppa Artista Juvolantie 1968, Haukiniemi Savonlinna), varsinainen vesille lähtöön matkataan autoilla (15 km) Oraviin tai Savonlinnaan (30 km).

Lisäpalvelut:

Nouto Savonlinnasta.

Tilauksesta mahdollisuus räätälöidä erilaisia matkoja tarjoiluineen.

Tuotteen toteuttaja ja lisätiedot

Norppa Art/Norppa Taskinen Ky
Juvolantie 1968
57310 SAVONLINNA
Ly 2303604-9

P. 0500-174 200 (Juha)

www.norppataskinen.net

e-mail: norppa.taskinen@spynet.fi

SAIMAAN NORPPAMATKA

On ainutlaatuinen ja ainoa ohjattu norppamatkakohde ja erikoismatka jota on rajoitetusti saatavilla. Matkaajista pidetään hyvää huolta ja Teille annetaan paras asiantuntemus.

Norpparetkiä on tehty vuodesta 2003 lähtien muutama kerta kesässä ja tähän asti olemme nähneet joka kerran norpan.

Normaalisti, jos sää on kohtuullinen näemme 1-4 hyljettä. Norppatakuuta ei voi antaa, mutta liikumme maailman vähälukuisimman hylkeen parhaimmilla sukellusvesillä: Pihlajavedellä sukeltaa n. 90-100 ja Haukivedellä n 80-90 norppaa. Norppa Artin ja allekirjoittaneen toiminnan ydin on luonnonsuojelu. Yksilölliset Norpparetket on jatkoa Taskisen dokumenttielokuville ja kirjoille, tiedon, kokemuksen ja luonnonyymmärryksen välittäjänä. Rauhaa rakastavien saaristossa toimimme luonnonrauhan ehdoilla. Kivillä köllivät saimaalaiset alkuperäiskalastajat solahtavat sukelluksille valon ja hämärän rajalla. Kesäyön hiljaisuus on täynnä pieniä hiljaisuuksia. Kokemuksista syntyy harmonia, tyyni yhteys luomakuntaan.

TERVETULOA! norppaterveisin, *Juha Taskinen*